~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 395, DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- NOMEAR MARGARIDA MARIA QUEIROZ MELO FERNANDES para
exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-07, na Comissão de Constituição e
Justiça (Resolução nO 128/97 - Processo nO 002.256/97-CLDF).

2 - EXONERAR MANOEL ALVARO DA COSTA, matrícula nO 14.117-52,
do cargo especial de gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio
Unhares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-08, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.977/99-CLDF).

3 - EXONERAR JAIRO TEIXEIRA DOS SANTOS, matrícula nO 14.197-28,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio
Unhares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.307/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 19 de maio de 1999.

C:\DOCIOOMIIMINUTA5.00C